令和６（2024）年２月２日

 保護者等 様

  栃木県立那須特別支援学校長

令和６年度県立特別支援学校高等部入学者選抜に伴う休業日等のお知らせ

 春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活

動に御理解と御協力をいただき、御礼申し上げます。

 さて、県立特別支援学校高等部入学者選抜の諸準備及び実施のため、下記のとおり休業

日・特別日課としますので、御理解、御協力をお願いいたします。

記

〔高等部〕

  １ 特別日課 令和６年３月５日（火） １４：２５下校

                   （下校時スクールバス利用生徒は１５：１５発）

２ 休 業 日 令和６年３月６日（水）

※ 寄宿舎生については、３月５日（火）に帰省し、３月７日（木）に帰舎します。